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KREISSCHULE

Aarau-Buchs

Sozialtarife fir das Schuljahr 2026/2027

gemass Reglement Uber Sozialtarife flr finanzschwache Familien
(genehmigt Sitzung Kreisschulrat vom 24. Mai 2018)

Die Reduktion des Elternbeitrags fiir das Schuljahr 2026/2027 erfolgt gemass folgendem Schlissel:

a)
b)
)
d)
e)
f)
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h)
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90 % bei
80 % bei
70 % bei
60 % bei
50 % bei
40 % bei
30 % bei
20 % bei
10 % bei

einem
einem
einem
einem
einem
einem
einem
einem
einem

massgebenden Einkommen bis Fr. 33'000.00,

massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.
massgebenden Einkommen von Fr.

33'001.
35'001.
37'001.
39'001.
41'001.
44'001.
47'001.
50'001.

00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.
00 bis Fr.

35'000.00,
37'000.00,
39'000.00,
41'000.00,
44'000.00,
47'000.00,
50'000.00,
55'000.00.



